
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2453/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: udzielenia dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie upoważnienia do podejmowania
czynności w ramach realizacji programu „Aktywny Samorząd” finansowanego ze środków Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w zw. z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j: Dz. U. z
2024 r. poz. 107)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Udziela się Pani Annie Pliszce – dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie upoważnienia do
podejmowania czynności w zakresie realizacji programu „Aktywny Samorząd”, w tym do podpisywania umów z
Beneficjentami programu, podpisywania sprawozdań i rozliczeń z realizacji programu, obsługi programu w Systemie Obsługi
Wsparcia (SOW) oraz składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z realizacją programu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2453/2024 (PDF, 42 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2453-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

